@ﬁ@ﬂ%
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 325 DEL 29/11/2022

OGGETTO: Prenotazione impegno per spese di rappresentarssstinere nell’anno 2022.

IL PRESIDENTE

Visto il Bilancio di Previsione per l'esercizio Z)2approvato con deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 40 del 17/01/2022,

Atteso che I'Ente, in rapporto ai propri fini istdionali, ha I'esigenza di mantenere ed accrestere
proprio prestigio mediante azioni finalizzate apparti di relazione con Enti, Istituzioni e
professionisti ed inoltre, nell'intento di far casuere ed apprezzare I'attivita svolta in favordadel
collettivita, svolge diverse attivita divulgative;

Considerato che la gestione delle spese di rappeess, nei limiti fissati dal bilancio, e affidata
alla Direzione Generale che dispone [l'affidamed® relativi servizi e forniture secondo la
normativa vigente;

Ravvisata la necessita di autorizzare, per le raptbni di cui sopra, il Direttore Generale ad
ordinare la spesa per un importo massimo di € 00000

Ritenuto di dover provvedere allimpegno della speslla Missione 1, Programma 2,
Macroaggregato 103, Cap. 25 dell'esercizio finaie2022;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statutonsortile,
DETERMINA

per guanto esposto in narrativa, che qui si richigrar formare parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

» di autorizzare il Direttore Generale di questo Eadeordinare la spesa per I'importo massimo di
€ 10.000,00;

» di imputare la spesa alla Missione 1, Programmdaroaggregato 103, Cap. 25 dell'esercizio
finanziario 2022, che presenta la necessaria dilsibitdn

» di dare atto che la presente autorizzazione castéiprenotazione di impegno e che gli impegni
di spesa si concretizzeranno, entro l'esercizioconso, con l'affidamento definitivo delle
forniture.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinaziorsara pubblicata all'albo consorziale per dieci igioconsecutivi a
decorrere dal 30/11/2022.

IL SEGRETARIO

(avv. Fabio Rubino)



